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Uniwersytet Śląski                                                                                Katowice, 20.09.2011r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

ODPOWIEDZI  NR 3   

NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

dotyczy:  postępowania nr RU/RB/20/11 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na roboty budowlane p.n.:  

„Adaptacja pomieszczeń przyziemia w budynku nr 1 (budynek H) 

w Chorzowie, ul. 75 Pułku Piechoty 1 na pomieszczenia laboratoryjno-

badawcze –etap I ”.  

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postepowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 

759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym 

przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli 

Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 

Treść zapytań oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego: 

1. Pytanie Wykonawcy: 

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 

16 października 2008r. (dz. U. z 2008r. Nr 188 poz.1154) oraz wydanym przez Urząd Zamówień 

Publicznych „komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza 

Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do 

Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Szacunkowa wartość zamówienia została ustalona na kwotę 2.032.520,33 PLN. 

 

2. Pytanie Wykonawcy: 

Wykonawca prosi o podanie nakładów dla pozycji z przedmiaru arch-bud lub podanie innych 

katalogów: 

    Poz. 26, poz. 27, poz. 110 

    z uwagi na brak katalogów w programie kosztorysowym. 

    Odpowiedź Zamawiającego: 

     Pozycje 26, 27 i 110 z przedmiaru dla części architektoniczno-budowlanej skalkulowano na   

podstawie katalogów podawanych przez popularne programy do kosztorysowania KNNRW2 i 

KNNRS1. 

 

3. Pytanie Wykonawcy: 

Wykonawca prosi o uzupełnienie przedmiarów arch-bud.pdf od 53 do 91 lub informacji czy 

książka przedmiarów zawiera wszystkie pozycje. W związku z brakiem pozycji w książce 

przedmiarów Wykonawca prosi o przesunięcie terminu zadawania pytań. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pozycje przedmiarowe od 53 do 91 nie wchodzą w zakres I etapu inwestycji. 

 

4. Pytanie Wykonawcy: 

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy do poz. 121 w książce przedmiarów arch-bud należy przyjąć 

krotność? 

    Odpowiedź Zamawiającego: 

     Pozycję 121 z przedmiaru dla części architektoniczno-budowlanej należy kalkulować bez 

krotności-  warstwa dolna, wiążąca 4 cm.  

 



RU/RB/20/11 

St
ro

n
a2

 

Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA 

WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.    

Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w kolejnych pismach. 

 

W związku z dużą ilością pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego, dotyczących treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i czasem potrzebnym na udzielenie 

odpowiedzi, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4  ww. ustawy przedłuża termin składania 

ofert. 

 

NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT UPLYWA – 29.09.2011r. o godz. 09:30. 

OTWARCIE OFERT ODBĘDZIE SIĘ  29.09.2011r. o godz. 10:00. 

TERMIN ZWIAZANIA OFERTA UPŁYWA 28.10.2011r .  
 

 

 

                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 

mgr Katarzyna Poprawa 


